Протокол №4
педагогического совета
от 20.03. 2020 года.

Заявление
для зачисления в муниципальную общеобразовательную организацию

Директору МБОУ СОШ №254

_________________________________
                           (фамилия, имя, отчество директора)
_________________________________
     (фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять ____________________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
            (дата рождения, место рождения)
____________________________________________ в _________ класс Вашей образовательной организации.
Окончил(а)_____классов __________________________________________________________________.
(указать предыдущую образовательную организацию)
Изучал(а)__________________________ язык
                                    (при приеме в 1-й класс не заполняется).
С    лицензией    на    осуществление   образовательной   деятельности, свидетельством   о   государственной   аккредитации   образовательной организации,   уставом образовательной организации,    основными    образовательными    программами,   реализуемыми образовательной   организацией,   и   другими   документами,   регламентирующими   организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
На  обработку  своих  персональных  данных  и персональных данных моего ребенка согласен(а).
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 3273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" прошу организовать для моего ребенка                 , поступающего в          класс, обучение на         языке и изучение родного        языка и литературного чтения на родном     языке.
Уведомление о зачислении/отказе в зачислении прошу выдать следующим способом:
y          посредством личного обращения в МБОУ СОШ №254:
y          в форме электронного документа;
y          в форме документа на бумажном носителе;

y         почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
y       отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);
y       посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);
y       посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);
y       посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).

"__" __________ 20__ года                                        _____________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]